
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСИЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 26 травня 2025 р. Київ №29 

Про участь офіційної делегації національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 
у міжнародному турнірі «Ліга Націй» 
з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна,11-23, жінки) 

Відповідно до Порядку залучення Міністерством молоді та спорту 
національних спортивних федерацій з олімпійських та неолімпійських видів 
спорту до виконання державних програм і заходів з питань фізичної культури 
та спорту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
04.04.2025 №432, договору про залучення Міністерством молоді та спорту 
України національної спортивної федерації до виконання державних програм 
і заходів з питань фізичної культури та спорту з баскетболу від 01.05.2025 
№77/3/25, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань України на 2025 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 25.12.2024 №7766 (зі змінами) 

НАКАЗУЮ: 

1. Офіційній делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (молодіжна збірна,11-23, чоловіки) взяти участь у міжнародному турнірі 
«Ліга Націй» з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,11-23, жінки) з 11 червня по 
15 червня 2025 року у м.Відень (Австрія) (далі - спортивний захід). Замість 
раніше запланованого з 11 червня по 16 червня 2025 року. 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення з офіційної 
делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі до "Ліга Націй з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,И-
23, жінки) (далі - спортивний захід). 



3. Затвердити: 

3.1. Склад учасників національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (молодіжна збірна,И-23, жінки) у кількості 7 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 85 480 (вісімдесят п'ять тисяч чотириста вісімдесят) грн 00 
коп. (додаток 2). 

3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 4658 (чотири тисячі шістсот п'ятдесят вісім) євро (додаток 3). 

4. Відрядити з 11 червня по 17 червня 2025 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, 11-23, жінки) в кількості 6 осіб за 
маршрутом: місце перебування - м.Відень (Австрія) - місце перебування. 

5. Визначити: 
5.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 

збірної команди України з баскетболу 3x3 у міжнародному турнірі «Ліга 
Націй» з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,11-23, жінки) тренера національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 Неволіна Дмитра Аркадійовича. 

5.2. Матеріально та фінансово відповідальними особами за проведення 
спортивного заходу провідного спеціаліста департаменту організації та 
проведення змагань Кошеватського Іллю Ігоровича. 

5.3. Відповідальним за повернення спортсменів національної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,И-23,жінки) та інших 
учасників заходу в Україну - головного тренера національної збірної команди 
України з баскетболу 3x3 Неволіна Дмитра Аркадійовича. 

6. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для 
організації та проведення спортивного заходу. 

7. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення змагань 
Ляху Христині забезпечити підготовку для укладання договорів про закупівлю 
товарів і послуг, необхідних для організації та проведення спортивного заходу, 
з дотриманням вимог законодавства. 

8. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Неволіну Дмитру Аркадійовичу, переводити спортсменів, 
із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу учасників 
спортивного заходу. 



9. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 18 730 (вісімнадцять тисяч сімсот тридцять) грн 00 коп. 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України», відкритий на ім'я Кошеватського Іллі Ігоровича, та/або 
в касу уповноваженого банку. 

Кошти у сумі 4658 (чотири тисячі шістсот п'ятдесят вісім) євро видати 
готівкою або в гривневому еквіваленті та/або перерахувати на корпоративний 
картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я 
Кошеватського Іллі Ігоровича, що визначений матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання 
коштів/електронних грошей, виданих на відрядження або під звіт (за 
наявності) - до департаменту фінансів. 

11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 26 травня 2025р. №29 

СПИСОК 

Офіційної делегації національної збірної команди України 
з баскетболу 3x3 для участі у міжародному турнірі 

«Ліга Націй» з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,И-23, жінки) 
з 11 червня по 15 червня 2025 року, м.Відень (Австрія) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Ковтун Анастасія 
Анатоліївна 

Спортсменка Львівська обл. м.Івано-
Франківськ 

2. Кучерьонок Анастасія 
Сергіївна Спортсменка Івано-Франківська 

обл. 
м.Івано-

Франківськ 

3. Панькіна Ксенія Євгенівна Спортсменка Одеська обл. м.Івано-
Франківськ 

4. Дубнюк Дар'я Анатоліївна Спортсменка Рівненська обл. м.Івано-
Франківськ 

5. Неволін Дмитро 
Аркадійович 

Головний тренер Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

6. Процюк Юрій Михайлович тренер Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

7. Космач Наталія Андріївна Тренер-лікар Запорізька обл. м.Івано-
Франківськ 

Запасні 

1. Коваль Катерина 
Олександрівна 

Спортсменка м.Київ м.Івано-
Франківськ 

2. Кононученко Дар'я 
Олегівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

3. Лапхан Богдана Георгіївна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

4. Панчук Карина 
Олександрівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України \ у у 4 Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "26" травня 2025 № 29 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Коштори&у сумі 85 480 (вісімдесят п'ять тисяч чотириста 
вісішвсятжгрн 00 коп. 
ГшєраЛьШій секретар ФБУ 

( К У ] Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 
УЦяЙис) 

Кошторис витрат спортивного заходу № 29 
Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

баскетбол Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

міжнародний турнір «Ліга Надій» з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,ІІ-23, жінки) 

Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

м.Відень (Австрія) 

Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу поч. 11.06.2025 15.06.2025 5 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

7 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

4 осіб у т.ч.іногородніх 4 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

2 осіб у т.ч.іногородніх 2 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч.іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 1 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 35 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

тощо 

За кошторисом, грн 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

тощо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: 
№з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок організатора 
за рахунок 

відряджаю ч 
ої сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

№з/п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 

Корпоративний 
рахунок або 
каса банку 

за рахунок 
відряджаю ч 
ої сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Проїзд/відшкодування проїзду 18 730,00 0,00 18 730,00 

1.1 
Квитки (потяг, автобус, літак) місце 
перебування -м.Відень (Австрія) - місце 
перебування 

2 1 9365,00 18 730,00 18 730,00 

0,00 0,00 
2 Проживання 0,00 0,00 0,00 

3 Забезпечення харчуванням 0,00 0,00 0,00 

4 
Придбання .ііь*арсі>ки\ иіспііш іа ішриПін 
мімнчпоїн щш шачі'іши 

І 0.(10 0,00 0,00 

0,00 0,00 

5 
Оренда примішені», иб'їкііи. споруд (чи н.іаиі за 
кмрнсіунашій іінчи), необхідних х і я нринг існіїи 
енпрпшпих С ІМ» 1ІН 

1 
1 0,00 0,00 0,00 

(< 
ІІис.піи, нон» і л і і з ніноіонк-ою' облаїшушінняч 
МІСЦІ, ПрШІСДСІІІІИ СШіріШІШІХ І.ІМІДІН 

0,00 0,00 0,00 

7 

Оплата транспортних послуг (у тому числі оренда 
автомобілів швидкої медичної допомоги, інших 
транспортних засобів) під час проведення 
спортивних заходів 

64 750,00 64 750,00 0,00 

7.1 
Послуги пасажирських перевезень 
м. Івано-Франківськ - м.Відень (Австрія) -
м.Івано-Франківськ 

1 1850 35,00 64 750,00 64 750,00 



8 
Оренди оіїлилнании, оргісхпікн (чи плаї а іа 
к о р и с т а н н я ними), ниіраги ин Її ибслупшушнши 
І І'К'СП.ОЯПІІІІКІ 

9 О п л а т ііц-ііірифічіїих ні іііфирчаїїіііііііх послуг 

.. ГІрнлбишт чіі.іпііішііі\ іірсіміміп, чиїсріа.іін. 
ііпк'іііиріо.иія -з:іПсніі.'чс!і!ім приисчі-иші 
ІІКірі НЬІІ І<\ 1ІІМІ.1ІІ1 

1 

11 
Іірімбіпшн шіі оролжу па.н.иш а і риб) гнк'и 
(Мґ.іа-ігіі, .ііш.іочш, ірачо і , куОк'іі:, при ііь. ішііінч 
нидарункіи, шшоТшіїиішдниїиірнб} і пий} 

0,00 0,00 0,00 

12 Гнші витрати та послуги .(розшифрувати)". 2 0 0 0 , 0 0 2 000,00 0,00 
12.1 банківські послуги, в т.ч.: 2000,00 2000,00 0,00 

тариф 0,9% (мін.50,00 гри) 212,00 212,00 
тариф 0,3% (мін. 25 Дол. США) 0,00 0,00 
тариф 1,0% 1788,00 1788,00 

12.2 Матеріали (пластир) в т.ч.: 0,00 0,00 0,00 
спортивний підтейпник 0,00 0,00 
спортивний тейп 0,00 0,00 
Р а з о м за к о ш т о р и с о м : 85 480,00 66 750,00 18 730,00 

у т.ч. за КЕКВ: 2282 85 480,00 66 750,00 18 730,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, що підготував кошторис 
Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 
(П.І.Б) 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 
(П.І.Б) 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "26" травня 2025 № 29 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Кошторис у сумі£65$ 
п'ятдесят вісі^ґєвро 
Гснеральн/иі секветаі 

""^чотири ТИСЯЧІ ШІСТСОТ 

/ Б У 

/підпис) 
Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 29/1 

В и д спорту баскетбол 

Назва заходу м іжародний турнір «Ліга Націй» з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,1.1-23, жінки) 

Місце проведення М.Відень (Австрія) 

Час проведення заходу поч. 11.06.2025 кін. 15.06.2025 Усього днів 5 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, судаів тощо) 7 осіб 

а) спортсменів 4 осіб у т.ч. іногородніх 4 осіб 
б) тренерів 2 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 
в) суддів осіб у т.ч. іногородніх осіб 
г) інших 1 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 35 людино-днів 
ПЛАНОВІ ВИТРАТИ 

№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/оди ниць/л 

прів ТОЩО 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
мтощо 

За кошторисом, конвертація у валюту 

Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/оди ниць/л 

прів ТОЩО 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
мтощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/оди ниць/л 

прів ТОЩО 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
мтощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвертор у 
валюту 
країни 

проведення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 
І Проїзд/відшкодування проїзду ;:: : : 

1.1 
Авіаквитки, квитки на залізничний, 
автомобільний транспорт 

1.2 Груповий трансфер (до 28 осіб) 

2 Виплата/відшкодування добових 350,00 350,00 350,00 

2.1 
М.Відень (Австрія) 
(35%) (11.06- 15 .06 .2025) 

7 5 10,00 350,00 350,00 350,00 

3 Проживання в готелі 4308^00 4308,00 4308,00 
М.Відень (Австрія) (11.06 - 15.06.2025) 3 4 359,00 4308,00 4308,00 4308,00 

м.Відень (Австрія) (11.06 - 15.06.2025) 4 4 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Оплата транспортних послуг під ч а с 
проведення спортивних заходів 

5 5 
Орі:іи:і і ірнміщпіі , . пи'гктік, с і ш р \ д (чи п.1.11.1 
іл к и р п о > іс.ішін ними), і ц ч т \ і д н п \ для 
нроисдсшш с і ш р ш ь ш і х іаходіи 

ї ї 

Р а з о м з а к о ш т о р и с о м : 4658,00 4658,00 4658,00 0,00 
у т.ч. за К Е К В 2282: 4658,00 4658,00 4658,00 0,00 

Перерахунок валюти з урахуванням 
орієнтовного курсу гривні станом на 
26.05.2025 - 48 г р н за 1 евро 

Разом 223584,00 223584,00 223584,00 0,00 

у т.ч. за КЕКВ: 2282 223584,00 223584,00 223584,00 0,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, що підготував кошторис 
Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя Т Е Л И Х 
(ПІ.Б) 

Ілля К О Ш Е В А Т С Ь К И И 
(П.І.Б) 


